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Datasheet

Digitus® Police za trajnu ugradnju u ormarima od 483 mm

(19")

DN-19 TRAY-1-1000
EAN 4016032135487

DN-19-TRAY-1-1000 POLICA FIKS.-RAL 7035 44x483x737 mm, up to
100 kg, grey (RAL 7035)

Police za trajnu montaZu mogu se jednostavno postaviti na prednje 483

mm (19") profilne Sine vaseg 483 mm (19") mreznog ili serverskog ormara.

Zahvaljujuéi évrstom perforiranom limu visoke nosivosti, one su idealna

podloga za komponente koje se ne mogu ugraditi u 483 mm (19") ormare.

stalna instalacija

évrs‘h perforiranilim

ukljuéujuéi materijale za montazu

MontaZa na 4 tocke (prednje i straznje vodilice profila 19")

Logistics
Number Weight
(pes) (kg)

Packaging Unit Carton 4 21.00
Packaging Unit Inside 1 5.25
Packaging Unit Single 1 5.25
Net smgle without 1 4.55
Packaging

Safety notes

Attributes

Boja: svijetlo siva, RAL 7035

Jedinice: 1

Kapacitet optere¢enja: 100 kg

Vrsta montaZe: Fiksna montaza

In¢ni faktor oblika (IEC 60297): 482,6 mm (19")
Prikladna dubina ormara: B 1000 mm

Package contents

Depth
(cm)

47.00
77.00

77.00

73.70

Komplet za montazu (vijci, kaveznati matice, podloske)

drska

Width Height
(cm) (cm)
24.00 78.00
44.50 5.20
44.50 5.20
44.00 4.40

cm?

87,984.00
17,817.80

17,817.80

9,450.00

When installing and using the accessory product for network cabinets, observe the respective safety instructions of the manufacturer or the cabinet

system in which you want to use the accessory.

EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schuffel 3
Ludenscheid, Germany
https://www.assmann.com
info@assmann.com
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